
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Stará Ves nad Ondřejnicí

Zámecká 1, 739 23 Stará Ves nad Ondřejnicí
tel.č.: 558 669 201 | e-mail: oustaraves@stara-ves.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 3 Zastupitelstva obce Stará Ves nad Ondřejnicí

konané dne 13. 3. 2023 v kulturním domě v Košatce od 17:00 hod.

1/3Z/2023 Zastupitelstvo obce Stará Ves nad Ondřejnicí schvaluje program 3. zasedání Zastupitelstva
obce Stará Ves nad Ondřejnicí konaného dne 13. 03. 2023, od 17hodin v kulturním domě
v Košatce, který je přílohou č. 1 tohoto zápisu.

2a/3Z/2023 Zastupitelstvo obce Stará Ves nad Ondřejnicí určuje ověřovatele zápisu Terezu Sýkorovou a
Mgr. Kamilu Chvostkovou.

2b/3Z/2023 Zastupitelstvo  obce  Stará  Ves  nad Ondřejnicí  jmenuje  zapisovatelkou  zápisu  jednání  p.
Zuzanu Pallo.

3/3Z/2023 Zastupitelstvo obce Stará Ves nad Ondřejnicí volí návrhovou komisi ve složení:
1. Ing. Yvona Korpasová
2. Mgr. Pavla Hranická
3. Ing. Marcel Janošec

4/3Z/2023 Zastupitelstvo obce Stará Ves nad Ondřejnicí bere na vědomí rozpočtové opatření č. 7/2022,
které je přílohou zápisu č. 2 tohoto zápisu.

5/3Z/2023 Zastupitelstvo obce Stará Ves nad Ondřejnicí schvaluje zaplacení mimořádné úplné splátky
úvěru,  který  byl  Obci  Stará  Ves  nad  Ondřejnicí  poskytnut  na  základě  Smlouvy
č. 99028549603, uzavřené dne 26.03.2021, se společností Komerční banka, a.s., se sídlem,
Na Příkopě 33 čp. 969,114 07 Praha 1, IČO 45317054, na financování investičních akcí
ve Staré Vsi nad Ondřejnicí -  snížení energetické náročnosti a rekonstrukce kotelny ZŠ,
Sběrný dvůr Stará Ves nad Ondřejnicí, Chodníky Košatka nad Odrou, s tím, že mimořádná
splátka  bude  uhrazena  v  březnu  2023  ve  výši  odpovídající  úplnému  splacení  úvěru  a
schvaluje  ukončení  Smlouvy  o  úvěru  reg.  č.  99028549603,  evidovaném  na  č.ú.
351936381597/0100.

6/3Z/2023 Zastupitelstvo  obce  Stará  Ves  nad  Ondřejnicí  schvaluje  rozpočet  Obce  Stará  Ves  nad
Ondřejnicí na rok 2023, který je přílohou č. 3 tohoto zápisu, s tím, že na straně příjmů bude
celkem 67.018.579,00 Kč, na straně výdajů bude celkem 61.863.343,84 Kč.

7a/3Z/2023 Zastupitelstvo obce Stará Ves nad Ondřejnicí vydává Obecně závaznou vyhlášku obce Stará
Ves nad Ondřejnicí o nočním klidu s účinností počátkem patnáctého dne následujícího po dni
jejího vyhlášení, ve znění přílohy č. 5 tohoto zápisu.

7b/3Z/2023 Zastupitelstvo obce Stará Ves nad Ondřejnicí vydává Obecně závaznou vyhlášku obce Stará
Ves  nad  Ondřejnicí  o  místním  poplatku  za  užívání  veřejného  prostranství  s  účinností
počátkem patnáctého dne následujícího po dni jejího vyhlášení, ve znění přílohy č. 4 tohoto
zápisu.

8/3Z/2023 Zastupitelstvo  obce  Stará  Ves  nad  Ondřejnicí  schvaluje  aktualizaci  Strategického
rozvojového  dokumentu  –  Rozvoj  Obce  Stará  Ves  nad  Ondřejnicí  2020–2025.

9a/3Z/2023 Zastupitelstvo obce Stará Ves nad Ondřejnicí souhlasí se vznikem pracovněprávního vztahu
založeného dohodou o provedení práce, mezi Obcí Stará Ves nad Ondřejnicí a zastupitelkou
Mgr. Janou Boháčovou, nar. ***, bytem Stará Ves nad Ondřejnicí, K***, jejímž předmětem
je hudební doprovod paní Boháčovou u občanských obřadů, v souladu s § 84 odst. 2 písm. p)
zákona o obcích.

9b/3Z/2023 Zastupitelstvo obce Stará Ves nad Ondřejnicí souhlasí se vznikem pracovněprávního vztahu
založeného pracovní smlouvu, mezi Obcí Stará Ves nad Ondřejnicí a zastupitelem Danielem



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Venclíkem, nar. ***, bytem Stará Ves nad Ondřejnicí, Košatka, U ***, na pozici technického
pracovníka obce, v souladu s § 84 odst. 2 písm. p) zákona o obcích.

10/3Z/2023 Zastupitelstvo  obce  Stará  Ves  nad  Ondřejnicí  schvaluje  uzavření  darovací  smlouvy
s příspěvkovou organizací Domovem pro seniory Ondráš p. o., se sídlem Fryčovická 518,
739 44 Brušperk, IČO 66933722, jejímž předmětem je poskytnutí daru ve výši 105.000 Kč.

11/3Z/2023 Zastupitelstvo obce Stará Ves nad Ondřejnicí schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy o
poskytnutí  dotace  dle  zákona  č.  250/2000  Sb.,  o  rozpočtových  pravidlech  územních
rozpočtů, v účinném znění, s pobočným spolkem Tělocvičná jednota Sokol Košatka, se sídlem
Lubinská 131, Košatka, 739 23 Stará Ves nad Ondřejnicí, IČO 75027445, zastoupenou p.
J*** M***, bytem O***, Košatka, 739 23 Stará Ves nad Ondřejnicí,  jejímž předmětem je
poskytnutí  dotace  ve  výši  50.000  Kč  za  účelem  peněžité  podpory  činnosti  a  provozu
Pobočného spolku.

12/3Z/2023 Zastupitelstvo obce Stará Ves nad Ondřejnicí schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy o
poskytnutí  dotace  dle  zákona  č.  250/2000  Sb.,  o  rozpočtových  pravidlech  územních
rozpočtů, v účinném znění, se spolkem Tělovýchovná jednota Stará Ves nad Ondřejnicí, z.s.,
se  sídlem Sportovní  554,  Stará Ves,  739 23 Stará Ves nad Ondřejnicí,  IČO 14613387,
zastoupeným p. R***H***, bytem S***, 739 23 Stará Ves nad Ondřejnicí, jejímž předmětem je
poskytnutí dotace ve výši 260.000 Kč za účelem peněžité podpory činnosti a provozu Spolku.

13/3Z/2023 Zastupitelstvo obce Stará Ves nad Ondřejnicí schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy o
poskytnutí  dotace  dle  zákona  č.  250/2000  Sb.,  o  rozpočtových  pravidlech  územních
rozpočtů, v účinném znění, s pobočným spolkem Český rybářský svaz, z. s., místní organizace
Stará Ves nad Ondřejnicí,  se sídlem Petřvaldská 131, Stará Ves, 739 23 Stará Ves nad
Ondřejnicí, IČO 18050409, zastoupeným Mgr. V*** P***, bytem D***, 739 23 Stará Ves nad
Ondřejnicí, jejímž předmětem je poskytnutí dotace ve výši 50.000 Kč za účelem peněžité
podpory činnosti a provozu pobočného Spolku.

14/3Z/2023 Zastupitelstvo obce Stará Ves nad Ondřejnicí  schvaluje uzavření  Veřejnoprávní  smlouvu
o  poskytnutí  dotace  dle  zákona  č.  250/2000  Sb.,  o  rozpočtových  pravidlech  územních
rozpočtů,  v  účinném znění,  se  spolkem Festival  Poodří  Františka Lýska,  z.s.,  se  sídlem
Světlovská 82/2, Proskovice, 724 00 Ostrava, IČO 22685901 zastoupeným Mgr. M*** M***,
jejímž předmětem je poskytnutí  dotace ve výši  105.000 Kč za účelem peněžité podpory
činnosti a provozu Spolku.

15/3Z/2023 Zastupitelstvo  obce  Stará  Ves  nad  Ondřejnicí  schvaluje  uzavření  Dodatku  č.  1
k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace dle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových
pravidlech  územních  rozpočtů,  v  účinném  znění,  uzavřené  dne  27.  6.  2022,
s Římskokatolickou farností Stará Ves nad Ondřejnicí, se sídlem Farní 10, 739 23 Stará Ves
nad Ondřejnicí, IČO 66740134, jejímž předmětem je prodloužení termínu čerpání dotace
do 30. června 2023.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, které byly zamítnuty

Zastupitelstvo obce Stará Ves nad Ondřejnicí schvaluje návrh změny - na straně výdajů se upraví položka,
která  připadá  na  pořízení  elektronické  úřední  desky  a  tato  částka  se  přesune  na  financování
rekonstrukce haly TJ Sokol. 

Bc. Ondřej Sedlář
starosta  obce


